
Roky jdou

Sem tam

1. Neptej se kolik roků za sebou mám
   Když ti stejně nikdo neodpoví
   Poslední věc, kterou jsi po mě zas chtěl
   Ta mi doufám mysl nezacloní
   
R: Je to tak dávno, dál než se zdá
   Tvé slovo má sílu zbraní
   A tak tě vítám, dávno tě znám
   Potmě spím a v dáli svítá
   Nad obzorem
   
2. Léta jdou a já s nimi, to nezměním
   Co se může mezi námi stát
   Kdo první do ruky vzal pekelnou hůl
   Vždycky říkal´s že mě ještě máš rád   
R:

R2: Je to tak dávno, dál než se zdá
   Tvé slovo má sílu zbraní
   A tak tě vítám, dávno tě znám
   Potmě spím a v dáli svítá
   Nad obzorem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

